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Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 02/03/2025
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:53.537
Media del dia 02:20.257
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.578
Tiempo medio grupo prueba 02:15.909
Pilotos en grupo 116
Mejor tiempo grupo 01:53.537
Tiempo medio grupo 02:20.748




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Owens 01:53.537 [ 01:53.537 | 00:00.000 | 00:26.719| 00:00.000 | 00:27.210 13
Msymonds 01:57.438 [ 00:03.900 | 00:03.900 | 00:22.819| 00:03.900 | 00:23.310 14
Arscott 02:00.443 [ 00:03.005 | 00:06.905 | 00:19.813 | 00:06.905| 00:20.304 5
Johnson 02:01.735| 00:01.291 | 00:08.197 | 00:18.522 | 00:08.197 | 00:19.013 | 25
Cranston 02:01.751 | 00:00.016 | 00:08.213 ] 00:18.506 | 00:08.213 | 00:18.997| 20
Burill 02:04.681 [ 00:02.930| 00:11.144 | 00:15.575| 00:11.144 | 00:16.066 11
Zolotaryov 02:04.825 [ 00:00.144 | 00:11.288 | 00:15.431| 00:11.288 | 00:15.922| 21
Vyncke 02:05.580 [ 00:00.754 | 00:12.042 | 00:14.677| 00:12.042| 00:15.168| 24
Wenseleers 02:05.829 [ 00:00.248 | 00:12.291 | 00:14.428 | 00:12.291| 00:14.919| 24
Vancauter 02:05.915 [ 00:00.086 | 00:12.377 | 00:14.341 | 00:12.377 | 00:14.832 14
Lucas 02:06.531 [ 00:00.616 | 00:12.993 | 00:13.725] 00:12.993 | 00:14.216| 21
Daniels 02:06.993 [ 00:00.462 | 00:13.456| 00:13.263 | 00:13.456 | 00:13.754| 31
Riddex 02:06.997 [ 00:00.003 | 00:13.459| 00:13.260| 00:13.459| 00:13.751 17
Jsymonds 02:08.288 [ 00:01.291 | 00:14.751| 00:11.968 | 00:14.751 | 00:12.459 | 32
Riedl 02:09.218 [ 00:00.929 | 00:15.680 | 00:11.039| 00:15.680 | 00:11.530 16
Wormald 02:09.564 [ 00:00.345 | 00:16.026 | 00:10.693 | 00:16.026 | 00:11.184| 23
Barker 02:09.688 | 00:00.124 | 00:16.151 | 00:10.568 | 00:16.151| 00:11.059 13
Maiboroda 02:09.891 [ 00:00.202 | 00:16.353 | 00:10.366 | 00:16.353 | 00:10.857 5
Govaert 02:10.438 [ 00:00.546 | 00:16.900 | 00:09.819| 00:16.900| 00:10.310| 40
Jpovah 02:11.234 [ 00:00.796 | 00:17.696 | 00:09.023 | 00:17.696 | 00:09.514 15
Renard 02:12.680 [ 00:01.445| 00:19.142 | 00:07.577 | 00:19.142 | 00:08.068 10
Jones 02:12.768 [ 00:00.088 | 00:19.231 | 00:07.488 | 00:19.231| 00:07.979 10
Martens 02:13.268 [ 00:00.499 | 00:19.730| 00:06.989| 00:19.730| 00:07.480| 41
Hanoulle 02:13.916 [ 00:00.648 | 00:20.378 | 00:06.341 | 00:20.378| 00:06.832 12
Goosen 02:14.349 [ 00:00.432 | 00:20.811 | 00:05.908 | 00:20.811 | 00:06.399 | 25
Walsh 02:14.419 ( 00:00.070 | 00:20.881 | 00:05.837 | 00:20.881 | 00:06.328 8
Blackford 02:15.453 [ 00:01.033 | 00:21.915| 00:04.804| 00:21.915| 00:05.295 7
Witerwulghe 02:16.505 [ 00:01.052 | 00:22.968 | 00:03.751 | 00:22.968 | 00:04.242 15
Nravesloot 02:18.918 [ 00:02.412 | 00:25.380 | 00:01.339 | 00:25.380 | 00:01.830 11
Gleeson 02:20.416 [ 00:01.497 | 00:26.878 | 00:00.158 | 00:26.878 | 00:00.332| 30
Callow 02:20.889 [ 00:00.473 | 00:27.352| 00:00.632 | 00:27.352 | 00:00.141 11
Bedford 02:21.647 | 00:00.757 | 00:28.109 | 00:01.389 | 00:28.109 | 00:00.898 12
Hakhnazarian 02:21.672 | 00:00.024 | 00:28.134 | 00:01.414 | 00:28.134 | 00:00.923 15
Elgueddari 02:21.730 [ 00:00.058 | 00:28.192 | 00:01.473 | 00:28.192| 00:00.982 18
Dufty 02:21.792 [ 00:00.061 | 00:28.254 | 00:01.534 | 00:28.254 | 00:01.043 7
Defeyter 02:22.355 | 00:00.563 | 00:28.817 | 00:02.097 | 00:28.817 | 00:01.606 1
Seton 02:23.392 [ 00:01.036 | 00:29.854 | 00:03.134| 00:29.854 | 00:02.643 5
Nunn 02:23.936 [ 00:00.544 | 00:30.399 | 00:03.679| 00:30.399 | 00:03.188 7
James 02:24.680 [ 00:00.743 | 00:31.142 | 00:04.422| 00:31.142| 00:03.931 5
Garner 02:25.072 [ 00:00.392 | 00:31.534 | 00:04.814| 00:31.534 | 00:04.323 4
Grace 02:26.349 [ 00:01.277 | 00:32.811 | 00:06.091 | 00:32.811 | 00:05.600 3
Vandenbosch 02:27.223 [ 00:00.873 | 00:33.685 | 00:06.965| 00:33.685| 00:06.474 9
Mcross 02:27.589 [ 00:00.366 | 00:34.051 | 00:07.332| 00:34.051 | 00:06.841 10
Runnacles 02:28.382 [ 00:00.792 | 00:34.844 | 00:08.124 | 00:34.844 | 00:07.633 4
Medforth 02:30.055 [ 00:01.673 | 00:36.517 | 00:09.798 | 00:36.517 | 00:09.307 3
Barkauskas 02:30.370 [ 00:00.315| 00:36.832| 00:10.113 | 00:36.832| 00:09.622 11
Bmichielsen 02:31.637 [ 00:01.266 | 00:38.099 | 00:11.379 | 00:38.099 | 00:10.888 6
Goodall 02:32.251  00:00.614 | 00:38.713 | 00:11.994| 00:38.713 | 00:11.503 2
Boulton 02:34.553 [ 00:02.301 | 00:41.015| 00:14.295| 00:41.015| 00:13.804 9
Powell 02:36.916 [ 00:02.363 | 00:43.378 | 00:16.659 | 00:43.378 | 00:16.168 8
Scross 02:37.043 [ 00:00.126 | 00:43.505| 00:16.785| 00:43.505| 00:16.294 10
Vanzon 02:37.197 [ 00:00.154 | 00:43.659 | 00:16.940 | 00:43.659| 00:16.449 11
Drunnacles 02:37.501 [ 00:00.303 | 00:43.963 | 00:17.243 | 00:43.963 | 00:16.752 5
Montini 02:37.725 | 00:00.224 | 00:44.187 | 00:17.467 | 00:44.187 | 00:16.976 6
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Sfrancis 02:37.773 | 00:00.048 | 00:44.235] 00:17.515| 00:44.235| 00:17.024 5
Forrest 02:40.608 | 00:02.835| 00:47.071] 00:20.351 | 00:47.071 | 00:19.860 3
Vanherreweghe 02:40.828 | 00:00.219 | 00:47.290 | 00:20.571 | 00:47.290 | 00:20.080 6
Dyte 02:41.648 | 00:00.820 | 00:48.111] 00:21.391 | 00:48.111 | 00:20.900 6
Thienpont 02:42.280 [ 00:00.632 | 00:48.743 | 00:22.023 | 00:48.743 | 00:21.532 5
Kpovah 02:43.778 | 00:01.497 | 00:50.240 | 00:23.521 | 00:50.240 | 00:23.030 1
Borkowski 02:46.990 [ 00:03.211 | 00:53.452| 00:26.732 | 00:53.452 | 00:26.241 1
Trusinskis 02:47.235 | 00:00.245| 00:53.697 | 00:26.978 | 00:53.697 | 00:26.487 5
Smits 04:24.030 [ 01:36.794 | 02:30.492| 02:03.772 | 02:30.492 | 02:03.281 1
Massey 09:32.511 | 05:08.480| 07:38.973 | 07:12.253 | 07:38.973 | 07:11.762 1
Parry 09:42.938 | 00:10.427 | 07:49.400| 07:22.680 | 07:49.400 | 07:22.189 1
Joint 10:33.118 | 00:50.179 | 08:39.580| 08:12.860 | 08:39.580 | 08:12.369 1
Payne 10:49.086 | 00:15.968 | 08:55.548 | 08:28.828 | 08:55.548 | 08:28.337 1
Kmichielsen 21:30.901 | 10:41.815] 19:37.363 | 19:10.643 | 19:37.363 | 19:10.152 1
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